АдминистрациЯ

КИИКСКОГО сельсовета

ТОГУЧИНСКОГО района

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2020   № 45
с. Киик

	О внесении изменений  в постановление администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области  от 16.04.2020 года № 38-1 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от  2 апреля 2020 г. N 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"
	йона

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. № 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», администрация Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Киикского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 16.04.2020 года № 38-1 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 2 апреля 2020 г. N 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"
2. В пункте 2 постановления слова «по 31.05.2020 г.» заменить слова «по 30.06.2020 года».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Киикского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         А.А.Клюшниченко